

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2019 Nº da Licitação: 14 Modalidade: Pregão Presencial Data da Licitação: 28/05/2019 Situação: Julgada

Item	Fornecedor	Porte	Solicitou Benefício	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Classificado
1 - Tubo de concreto de 020cm de diâmetro MF classe PSI							
	EDENER V. PIEREZAN- ME	EPP	Sim		50,000	19,90000	995,00 Sim
	ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	ME	Sim		50,000	20,00000	1.000,00 Sim
	DIONISIO ARI WEBER E CIA LTDA	EPP	Sim		50,000	20,00000	1.000,00 Sim
	INCARREL IND. DE CONCR. ARMADOS ERNESTINA LTDA	ME	Sim		50,000	20,00000	1.000,00 Sim
2 - Tubo de concreto de 040cm de diâmetro MF classe PSI							
	ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	ME	Sim		200,000	38,00000	7.600,00 Sim
	EDENER V. PIEREZAN- ME	EPP	Sim		200,000	39,00000	7.800,00 Sim
	DIONISIO ARI WEBER E CIA LTDA	EPP	Sim		200,000	40,00000	8.000,00 Sim
	INCARREL IND. DE CONCR. ARMADOS ERNESTINA LTDA	ME	Sim		200,000	40,00000	8.000,00 Sim
3 - Tubo de concreto de 060cm de diâmetro MF classe PSI							
	EDENER V. PIEREZAN- ME	EPP	Sim		100,000	69,00000	6.900,00 Sim
	ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	ME	Sim		100,000	69,50000	6.950,00 Sim
	DIONISIO ARI WEBER E CIA LTDA	EPP	Sim		100,000	70,00000	7.000,00 Sim
	INCARREL IND. DE CONCR. ARMADOS ERNESTINA LTDA	ME	Sim		100,000	70,00000	7.000,00 Sim
4 - Tubo de concreto de 100 cm de diâmetro (1 metro) MF classe PA1							
	ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	ME	Sim		100,000	239,00000	23.900,00 Sim
	EDENER V. PIEREZAN- ME	EPP	Sim		100,000	275,00000	27.500,00 Sim
	DIONISIO ARI WEBER E CIA LTDA	EPP	Sim		100,000	280,00000	28.000,00 Sim
	INCARREL IND. DE CONCR. ARMADOS ERNESTINA LTDA	ME	Sim		100,000	280,00000	28.000,00 Sim
Total das propostas classificadas:							170.645,00

Handwritten signatures and initials of the bidding participants and the official.